Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 257,948.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.2.02 Maquinaria y equipos para el tratamiento y suministro de agua 257,948.00

Total 257,948.00

El monto de : **Doscientos cincuenta y siete  mil novecientos cuarenta y ocho con 00/100 (257,948.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG173402249114995v6W